THESES ETHICAE.

- 1 Vniuersis mulieribus idem est ingenium eademque
malicia.
- 2 Magna est patrisfamilias & ruri & domi ratio
& cura.
- 3 Socrus fere nurus suas odisse solent.
- 4 Vxoris est familiam bene curare, sicut mariti uis-
tum ruri comparare.

Senum colloquium. Phidippus mansuetus. Lachetis ethos difficilius.

PHIDIPPVS, LACHES,
SOSTRATA

Iambici octonarij catalectici.

Etsi scio Philumena meū ius esse, ut te cogam,
Quæ ego imperem facere: ego tamen patrio
animo uictus faciam

Vt tibi concedam, neque tuæ libidini aduorsabor.

L. Atque eccum Phidippum optume uideo: ex hoc iã
scibo, quid sit.

Phidippe, esse ego meis omnibus scio me apprime oba
sequentem:

Sed non adeo, ut facilitas mea illorum corrumpat
animos.

Quòd si tu idem faceres, magis in rem & nostram,
& uostram id esset.

Nunc uideo in illarum potestate esse te. **P.** eia uero.

L. Adij te heri de filia: ut ueni, itidem incertū amisti.

Haud ita decet, si perpetuam uis esse affinitatem hãc,

Celare te iras. si quid est peccatum à nobis, profer:

Aut ea, refellendo, aut purgando uobis corrigemus,

Te iudice ipso. sin ea est causa retinendi apud uos,

Quia agra est: te mi iniuriam facere arbitror Phi
dippe,

Si metuis satis ut mea domi curetur diligenter.

At, ita me dii ament, haud tibi hoc concedo, etsi illi
pater es,

Vt tu illam saluam magis uelis, quam ego: id adeo
gnati causa,

Quem ego intellexi illam haud minus quam se ipsum,
magnificare.

Neque adeo me clam est, quam esse eum grauius latu-
rum credam,

Hoc si rescierit. eò, domum studeo hæc prius, quam il-
le huc redeat.

P. Laches, & diligentiam uestram, & benignitatem

Noui: & quæ dicis, omnia esse ut dicis, animū iuduco:

Et te hoc mihi cupio credere: illam ad uos redire stu-
deo,

Si facere possim ullo modo. La. quæ res te facere id
prohibet?

Eho, nunquidnam accusat uirum? P. minime: nam post-
quam attendi

Magis, & ui cœpi cogere ut rediret, sancte adiurat

Non posse apud uos Pamphilo se absente perdurare:

Aliud fortasse alijs uitij est: leni ego animo sum natus:

Non possum aduersari meis. L. hem Sostrata. So. heu
me miseram.

L. Certum ne est istuc? P. nunc quidem, ut uidetur: sed
nunquid uis?

Nam est, quod me transire ad forum iam oportet. L.
eo tecum una.

- 1 Nimia lenitas & facilitas patrum in suos non pa-
rum obest moribus.
- 2 Patria potestas est ut suos pro arbitratu cogat.
- 3 Non celando sed proferendo peccato disidium
tollitur.
- 4 Maritus uxorem tanquã partem sui magni facit.
- 5 Lenitas patris liberos apud se retinet.